
Čtvercové svítidlo z ocelového nebo nerezového plechu v univer-
zálním provedení pro všechny typy montáže. Verze pro jednostranné 
nebo oboustranné značení únikové cesty je zajištěno díky vyměnitelným 
difuzérům s piktogramem.

Verze pro přisazenou nástěnnou nebo stropní montáž, nebo s příslušen-
stvím pro vestavnou nástěnnou montáž, lankový nebo trubkový zavěs 
nebo vlajková montáž na konzolu (výložník).

DISPOS EVO

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Upřesnění:  stále svítící (SA) 
nebo nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: LIFE: 0 °C až +40 °C 
LIFE ECO: 0 °C až + 40 °C 

Třída ochrany: I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení: 24 V ±20 % DC

Napájení z baterie: 24 V ±20 % DC

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie: 176–276 V

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: I

Napájení (alt.): 90–254 V / 50/60 Hz

Napájení z baterie (alt.): 90–276 V

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

40

49

46

19

490

267/342

245

180

250/325

144/185

89

15

46

267/342

245

224

1200

40

49

250/325

144/185

89

15

Těleso:  ocelový plech, bílá (RAL 9010) 
nerezový ocelový plech, V2A

Difuzér: PMMA, tištěný

Pokles světelného 50 000 h 
toku L80B20:

Stabilita barvy světla: 3 SDCM

Teplota chromatičnosti: 4 000 K

CRI: 80

Optická komunikace u verze: LIFE, LIFE ECO

TECHNICKÉ PARAMETRY

Přisazená nástěnná montáž

250/325

46

89

267/342

144/185

15

Přisazená stropní montáž

2

2-20
46267/342

82

325/400

250/325

144/185

89

15

Montážní otvory:   307 × 70 mm (F95947 / F95954) 
380 × 70 mm (F95948 / F95955)

Vestavná stropní montáž Lankový závěs

Trubkový závěs, kulatý

51

267/342

274/349

250/325

144/185

89

15

47

Výložník

267/342 48

20

110

44

250/325

144/185

89

15

MOŽNOSTI MONTÁŽE MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Uvedení do provozu:  Pro Autotest – autonomie, operační režim PS, monitoring 
skupiny a test autonomie jsou programovatelné pouze 
z aplikace B.connect na smartphonu na lokálním svítidle.

54

OR
IE

NT
AČ

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A



Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis
VD 22  m VD 30  m

F95947 F95948 Sada pro vestavnou montáž do stropu, bílá

F95954 F95955 Sada pro vestavnou montáž do stropu, nerez

F95946 F95946 Lankový závěs, max. 1 200 mm, bílá

F95953 F95953 Lankový závěs, max. 1 200 mm, nerez

F95949 F95950 Výložník (vlajková montáž), bílý

F95956 F95957 Výložník (vlajková montáž), nerez

F95945 F95945 Trubkový závěs, kulatý, 500 mm, bílá

F95952 F95952 Trubkový závěs, kulatý, 500 mm, nerez

F95959 F95960 Box do betonového stropu

1 Příslušenství pro vestavnou stropní montáž, závěsnou montáž a montáž na výložník nutno objednat zvlášť.
2  Jednostranné a bezpečnostní piktogramy – zadní strana netransparentní (bílá) 

Oboustranné piktogramy: Přední strana koresponduje s udávaným směrem šipky. Zadní strana transparentní (zrcadlová indikace únikové cesty a logo).

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis
VD 22  m VD 30  m

F95951 F95951 Adaptér pro nástěnnou montáž, bílý

F95958 F95958 Adaptér pro nástěnnou montáž, nerez

Příslušenství – nutno objednat zvlášť2

Kód Popis 
VD 22 m VD 30  m

E16260M E16128M Difuzér s piktogramem, šipka dolů

E16263M E16132M Difuzér s piktogramem, šipka nahoru

E16261M E16129M
Difuzér s piktogramem, šipka vpravo 
(oboustranné značení)

E16262M E16130M
Difuzér s piktogramem, šipka vlevo 
(oboustranné značení)

E16310M E16318M Difuzér s piktogramem, šipka vpravo dolů 
(oboustranné značení)

E16311M E16319M Difuzér s piktogramem, šipka vpravo nahoru 
(oboustranné značení)

E16312M E16320M Difuzér s piktogramem, šipka vlevo dolů 
(oboustranné značení)

E16313M E16321M Difuzér s piktogramem, šipka vlevo nahoru 
(oboustranné značení)

– E16435 F001 bezpečnostní piktogram hasicí přístroj

– E16436 F002 bezpečnostní piktogram požární hadice

– E16437 F005 bezpečnostní piktogram hlásič požáru

Autotest / CableCom 
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

Bílé těleso 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

36000 36001 36002 22 m 24 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

36006 36007 36008 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

Těleso V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

36003 36004 36005 22 m 24 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

36009 36010 36011 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

Autotest / CableCom 
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

Bílé těleso 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

37000 37001 37002 22 m 24 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

37006 37007 37008 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

Těleso V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

37003 37004 37005 22 m 24 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

37009 37010 37011 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

Sicuro24 
Kód

Bílé těleso 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), 
přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

32000 22 m 24 2,2 W

32002 30  m 48 4,3  W

Těleso V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), 
přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

32001 22 m 24 2,2 W

32003 30 m 48 4,3  W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Bílé těleso 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), 
přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

31000 22 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31002 30  m 48 9,4 VA / 4,7 W

Těleso V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), 
přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

31001 22 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31003 30  m 48 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

LIFE S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍMLIFE ECO

55

OR
IE

NT
AČ

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A




